
 
 
 
 
 

Dipartimento di Antichità, Filosofia e Storia 
dafist.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 209 51452 
Via Balbi 2, 16126 Genova 
amministrazionedafist@unige.it 

 
 
Decreto n. 1075 del 2 marzo 2023 
 

Il Direttore 
 

Visto  il Decreto n. 1051 del 1 marzo 2023 relativo all’avviso di selezione finalizzato alla stipula di 
contratti di diritto privato per l’affidamento di attività didattica ai sensi dell’art. 23, comma 2, 
della Legge n. 240 del 30/12/2010 e s.m.i. presso il Dipartimento di Antichità, Filosofia, Storia 
(DAFIST) dell’Università di Genova; 

 
Vista  la pubblicazione dell’avviso su Amministrazione Trasparente in data 1 marzo 2023; 
 
Considerato che, per mero errore materiale, l’ultima premessa citata indica la data del prossimo Consiglio 

del DAFIST come 8 febbraio anziché 8 marzo 2023; 
 
Visto che nel bando è specificato che il candidato dovrà produrre la propria domanda di ammissione alla 

selezione in via telematica, compilando l’apposito modulo, utilizzando una specifica applicazione 
informatica disponibile all’indirizzo https://incarichi.unige.it cui è possibile accedere tramite SPID 
o credenziali Unigepass; 

 
Ritenuto  opportuno precisare che gli insegnamenti oggetto del sopra citato avviso sono inseriti nella 

sezione dell’applicazione informatica sotto la voce “Incarichi di lavoro autonomo ex L. 165; 

DECRETA 

 
Di rettificare l’ultima premessa  del Decreto n. 1051 del 1 marzo 2023 sostituendo la data erroneamente 
indicata del prossimo Consiglio del DAFIST dell8 febbraio con quella corretta dell’ 8 marzo 2023. 
 
Di precisare che gli insegnamenti oggetto del sopra citato avviso sono inseriti nella sezione dell’applicazione 
informatica sotto la voce “Incarichi di lavoro autonomo ex L. 165. 
 
Tutto quanto precedentemente descritto viene con il presente decreto ordinato.  
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

       
                                                                                                                                                 IL DIRETTORE 

Prof. Marcello Frixione 
 

             Firmato digitalmente 
 
 
 


		2023-03-02T13:29:28+0100




